Gesamtrangliste VDH: Beginner Klasse

Rang Hundeflhrer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil
1 Anja Wiethaus Bartje van Belugas Huske 2 SV Schwerte 289 vorziglich
2 Claudia Winkelmann Grobi (Winkelmann) 4 MHM e. V. 269 vorziglich
3 Andrea Beigel Farina (Beigel) 3 MHM e. V 235 sehr gut
4 Janine Hemsing Balu (Wenzel) 1 HSV Munster 228 sehr gut
------- Christian Wahler Nelo (Wabhler) 5 MHM e. V. 188 nicht bestanden
MHM e. V. - DVG 12. Obedienceprifung

OTV-Lizenznehmer: Mensch und Hund im Minsterland e.V.



Gesamtrangliste

Rang Hundeflhrer
1 Gabi Basel
2 Gudrun Cappeller
3 Martina Schmidt
4 Gabi Tappe
5 Louise Marguc
6 Sonja Knuth

_______ Natalie Bokenkamp
------- Daniela Hagedorn
_______ Angelika Struck

------- Silke Haarmeier

MHM e. V. - DVG

OTV-Lizenznehmer: Mensch und Hund im Minsterland e.V.

Hund

Bella vom Bremer Sand

Luna vom Thundermountain

Sally (Schmidt)
Jollie (Tappe)
Nina (Marguc)

Lennox (Knuth)
Tallulahbelle

Fredo (Hagedorn)

Momo (Struck)

Ziklas Cai vom Erlenmoor

Startnr.

6

14

13

12

11

10

15

Verein
HSV Menden-Dahlsen
MV KalIn - Bocklemiind
Hundefreunde Lengerich
MHM e. V.

MHM e. V. 10-4-24
HSS Ostbevern
Flotte Pfoten Soest
HSS Ostbevern
Hundefreunde Lengerich

MHM e. V.

VDH: Klasse 1

Punkte
312
275
238
231
211
203
173
169
157

152

Werturteil
vorziglich
vorziglich
sehr gut
sehr gut
gut
gut
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden

12. Obedienceprifung



Gesamtrangliste VDH: Klasse 2

Rang Hundeflhrer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil

1 Mona Rump Wakishujaa Bakari 18 MHM e. V. 241 sehr gut

2 Stephanie Schmidt Tiffy (Schmidt) 20 Hundefreunde Lengerich e. V. 228 sehr gut

3 Birgit Schifler Paws on Heaven' s Brave Anu 16 HSV Minster e. V. 222 gut

4 Miriam Hahne Las Ketchup von der Old' n 19 HSV Velstove 210 gut
------- Andreas Steinmetz Luna von der Green Ground 17 PHV Settmarshausen e. V. 152 nicht bestanden
——————— Gabi Tappe Matti (Tappe) 21 MHM e. V. 84 nicht bestanden

MHM e. V. - DVG 12. Obedienceprifung

OTV-Lizenznehmer: Mensch und Hund im Minsterland e.V.



Gesamtrangliste VDH: Klasse 3

Rang Hundeflhrer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil

1 Gabi Kurzok Conner a Leader from the 25 GHSV Werne 247 sehr gut

2 Katja Herdickerhoff Sammy (Herdickerhoff) 22 Hundefreunde Lengerich e. V. 240 sehr gut

3 Bettina Engelhardt-Schmidt Murphy (Engelhardt-Schmidt) 24 MHM e. V. 212 gut
------- Yvonne Keeve Desperados Undis 23 MV Ahlen 151 nicht bestanden
------- Jan Brucker Dorie vom roten Merlin 28 PSHV Bremerhaven 144 nicht bestanden
——————— Eva Hampe Dumf and Galwy Charismatic 30 HSV Luthe 92 nicht bestanden
——————— Jutta Neumeyer Arceau de la Maison Malibu 31 Verein fir Boxer Kéln Bocklemiind 0 disqualifiziert

MHMe. V. - DVG 12. Obedienceprufung

OTV-Lizenznehmer: Mensch und Hund im Minsterland e.V.



