VDH: Beginner Klasse

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Anja Wiethaus	Bartje van Belugas Huske	2	SV Schwerte	289	vorzüglich
2	Claudia Winkelmann	Grobi (Winkelmann)	4	MHM e. V.	269	vorzüglich
3	Andrea Beigel	Farina (Beigel)	3	MHM e. V	235	sehr gut
4	Janine Hemsing	Balu (Wenzel)	1	HSV Münster	228	sehr gut
	Christian Wahler	Nelo (Wahler)	5	MHM e. V.	188	nicht bestanden

MHM e. V. - DVG 12. Obedienceprüfung

VDH: Klasse 1

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Gabi Basel	Bella vom Bremer Sand	6	HSV Menden-Dahlsen	312	vorzüglich
2	Gudrun Cappeller	Luna vom Thundermountain	14	MV Köln - Bocklemünd	275	vorzüglich
3	Martina Schmidt	Sally (Schmidt)	13	Hundefreunde Lengerich	238	sehr gut
4	Gabi Tappe	Jollie (Tappe)	12	MHM e. V.	231	sehr gut
5	Louise Marguc	Nina (Marguc)	11	MHM e. V. 10-4-24	211	gut
6	Sonja Knuth	Lennox (Knuth)	7	HSS Ostbevern	203	gut
	Natalie Bökenkamp	Tallulahbelle	8	Flotte Pfoten Soest	173	nicht bestanden
	Daniela Hagedorn	Fredo (Hagedorn)	10	HSS Ostbevern	169	nicht bestanden
	Angelika Struck	Momo (Struck)	9	Hundefreunde Lengerich	157	nicht bestanden
	Silke Haarmeier	Ziklas Cai vom Erlenmoor	15	MHM e. V.	152	nicht bestanden

VDH: Klasse 2

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Mona Rump	Wakishujaa Bakari	18	MHM e. V.	241	sehr gut
2	Stephanie Schmidt	Tiffy (Schmidt)	20	Hundefreunde Lengerich e. V.	228	sehr gut
3	Birgit Schüßler	Paws on Heaven's Brave Anu	16	HSV Münster e. V.	222	gut
4	Miriam Hahne	Las Ketchup von der Old' n	19	HSV Velstove	210	gut
	Andreas Steinmetz	Luna von der Green Ground	17	PHV Settmarshausen e. V.	152	nicht bestanden
	Gabi Tappe	Matti (Tappe)	21	MHM e. V.	84	nicht bestanden

VDH: Klasse 3

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Gabi Kurzok	Conner a Leader from the	25	GHSV Werne	247	sehr gut
2	Katja Herdickerhoff	Sammy (Herdickerhoff)	22	Hundefreunde Lengerich e. V.	240	sehr gut
3	Bettina Engelhardt-Schmidt	Murphy (Engelhardt-Schmidt)	24	MHM e. V.	212	gut
	Yvonne Keeve	Desperados Undis	23	MV Ahlen	151	nicht bestanden
	Jan Brücker	Dorie vom roten Merlin	28	PSHV Bremerhaven	144	nicht bestanden
	Eva Hampe	Dumf and Galwy Charismatic	30	HSV Luthe	92	nicht bestanden
	Jutta Neumeyer	Arceau de la Maison Malibu	31	Verein für Boxer Köln Bocklemünd	0	disqualifiziert